2025 年４月 28 日

各       位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役  執 行 役 員
経 営 戦 略 本 部 長

横 島  連

（TEL．0268－26－3700）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決  定  額

（2025年３月期）

直近の配当予想

（2024年４月30日発表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 12円50銭 12円 50銭 12円50銭

配 当 金 総 額 516百万円 ― 529百万円

効 力 発 生 日 2025年６月４日 ― 2024年５月29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、当中期経営計画期間（2024 年３月期～2026 年３月期）における配当方針について、前期の水準（記念

配当などは除く）に対して維持又は増配を基本とする「累進配当」制度を採用することとしております。

当期の期末配当につきましては、上記方針に基づき、2024年４月30日に公表しました配当予想のとおり、１株

当たり12.50 円を還元することといたします。

（ご参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末（中間） 期 末 合 計

当 期 実 績

（2025年３月期）
      12円50銭       12円50銭       25円00銭

前 期 実 績

（2024年３月期）
     10円00銭        12円50銭       22円50銭

 以  上